
'1 ˇr-'LZEISISKA'
ı . TEPLARENSKA

nnnnnnnnnnnnnn f

„XIII PLZEŇSKA ,
-ı . TEPLARENSKA

Vıce nez energıe/,fiì`

Kupní Smlouva
nákladní motcrové vozidlo Volkswagen
Transpørtér

uzavřená mezi společností Plzeňská teplárenská, a.S.
a Plzeňská teplárenská SERVIS IN a.s.

čísl0 smlouvy: 02022/0284



®

'I PLZEŇSKÁ ,
Kupní Smlouva ı . TEPLARENSKA

Vítr ‹:żš:i~tvi§›,ìf V

Plzeňská teplárenská, a.s.
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, PSČ 301 00
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni Oddíl B, vložka 392
Zastoupena na Základě pověření Ze dne 27. 1. 2021

ıč: 49790480
Dıč: 0249790480
bankovní Spojení:

(dále jen „Prodávající“)

Plzeňská teplárenská SERVIS IN a.s.
Se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, PSČ 301 00
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni Oddíl B, vložka 1207
Zastoupena generálním ředitelem společnosti
ič: 26363267
Dıč: 0226363267
bankovní spojení:

(dále jen „Kupující“)

společně také jako „Smluvní strany“ 2/4

sjednávají jako Smluvní strany dle § 2079 a následujících občanského Zákoníku níže
uvedenou kupní smlouvu v tomto Znění:

l.
Definice pojmů

Nevyplývá-Ii Z kontextu něco jiného, mají ve Smlouvě na této listině následující slova a výrazy
(tam, kde jsou uvedeny s velkým počátečním písmenem) tento význam:
„Prodávající“ Znamená obchodní společnostvPlZeňská teplárenská, as., se sídlem v Plzni,
Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, PSC 301 00, IC 49790480.

„Kupující“ Znamená obchodní společnost Plzeňskáˇteplárenskˇáı SERVIS IN as., Se sídlem v
Plzni, Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, PSC 301 00, IC 26363267.
„Smlouva“ Znamená smluvní ujednání na této listině.
„Motorové vozidlo“ Znamená ojeté nákladní motorové vozidlo, tovární Značky Volkswagen,
model Transporter 7J0, výrobní číslo (VIN) WV1ZZZ7HZAH237652, barva tmavě modrá, první
registrace vozidla 17. 2. 2010, registrační Značka 4P4 7752, které je ve vlastnictví Prodávajícího.

II.
Předmět smlouvy

' 1. Prodávající se na Základě této Smlouvy Zavazuje Kupujícímu prodat Motorové vozidlo jako
Soubor náhradních dílů. Povinnosti Prodávajícího je umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického
práva k Motorovému vozidlu v souladu se Smlouvou.



®

'l PLZEŇSKÁ í
Kupní smlouva ı . TEPLARENSKA

2. Kupující se Zavazuje Motorové vozidlo převzít a Zaplatit Za ně kupní cenu, a to Zcela
v souladu s či. lll. a či. IV. Smlouvy.

lll.
Kupní cena

1. Kupní cena Za Motorové vozidlo je stanovena na základě znaleckého posudku Zpracovaného
Znalcem lng. Antonínem Zaludem a činí - Kč (slovy:
korun českých).

2. Cena uvedená v bodě 1. tohoto článku Smlouvy Zahrnuje daň Z přidané hodnoty dle platných
předpisů.

lV.
Platební podmínky

1. Kupní cena sjednané v či. III. Smlouvy bude Kupujícím uhrazena bezhotovostně na Základě
Prodávajícím vystaveného daňového dokladu, a to nejpozději do uvedeného data splatnosti.
Za datum uhrazení Závazku Kupujícího Prodávajícímu je považován den, kdy byly finanční
prostředky připsány na účet Prodávajícího.

V.
Nabytí vlastnického práva

1. Vlastnické právo kMotOrovému vozidlu, které je předmětem Smlouvy, přechází Z 3/4
Prodávajícího na Kupujícího v Okamžiku úplného Zaplacení kupní ceny dle či. lll. Smlouvy _
Prodávajícímu dle sjednaných platebních podmínek dle čI. lV. Smlouvy.

Vl.
Ostatní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou Známy žádné skryté vady prodávaného Motorového
vozidla, na které by Kupujícího neupoZorniI a kteréjsou Specifikovány v bodě 3.5. Znaleckého
posudku.

2. Kupující prohlašuje, že se osobní prohlídkou a Zkušební jízdou řádné seznámil se stavem
prodávaného Motorového vozidla a v tomto stavu ho nabývá do svého vlastnictví.
Kupující Se zavazuje u motorového vozidla odstranit na své náklady reklamní polepy.
Nebezpečí Škody na Motorovém vozidle přechází na Kupujícího jeho převzetím.

5. Smluvní Strany Sjednávají, že převod Motorového vozidla bude proveden po úplném
Zaplacení kupní ceny v souladu S čl. III. a čl. IV. Smlouvy.

:5
9°

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
2. Závazkové vztahy plynoucí Ze Smlouvy se řídí Občanským Zákoníkem.
3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani Za nápadně nevýhodných

podmínek pro kteroukoliv Ze Smluvních stran a po jejim přečtení na dúkaz souhlasu S jejím
obsahem připojuji Osoby Oprávněné jednat Za Smluvní Strany Své vlastnoruční podpisy.



Kupní smlouva

®

F] PLZEŇSKÁ I
ı . TEPLARENSKA

V!! m? férzzwušf-

4. Veškerá vyhotovení Smlouvy, Která budou podepsána oběma Smluvními Stranami, mají
právní účinky originálu.

5. Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení.

vı
Prılohy:

. 1 - Znalecký posudek

. 2 - Předávací protokol

. 3 - kopie Pověření Prodávajícího0<
O<

0<

V Plzni dne: 29082022
Z 9 ~Uä~ 7,71

V Plzni dne: .............. ÍZY.

Z K í íh :

4/4
_















_

















fedávací protokol

Předávající (Prodávající) Přebírající (Kupující)Plzeňská teplárenská, a.s. Plzeňská teplárenská SERVIS IN a.s.Doubravecká 2760/1 Doubravecká 2760/1301 00 Plzeň 391 00 PlzeňIČ 49790480 IC 26363267

Dnešního dne Předávající předal a Přebírající převzal:1. AUTOMOBIL:

Volkswagen Transporter 2.0 TDI
Registrační Značka: 4P4 7752VIN: WV1Hě7 ZA_I_-I237652

l . "_ ') K
t/ˇ/Stav tachometru v km: .:ˇŽ.'.;:.\....'.:ˇ..;\................

2. PŘÍSLUŠENSTVÍ;
4 X klíč od vozidla „xZamykání řadicí páky, x klíč ANO NDálniční Známka 2021, kupon ANOPovinná výbava (ANG/NERezerva ČNB/NE

3. DOKUMENTY

Osvědčení o registraci vozidla, část II. (Technický průkaz) _ N /NEZelená karta ANO `Servisní kniha ANO/
Návod k obsluze ANO

Osvědčení o registraci vozidla, část I. (Malý technický průkaZ)'žNŠ/NE

PozNÁMKY:

Doplňte

Přebírající potvrzuje, že je mu Znám skutečný stav vozidla včetně případných vad a Závad.

72;f › /Z` 1%. dz'z ~ * /.,›V....ˇ`. ......ˇ. ........................... dne...` .............f...“..ñ..ˇ.....v...' ...... hod. ........min.



A PLZEŇSKA I
n„TEPLARENSKA

PovĚŘENí ZAMĚSTNANcE

Plzeňská teplárenská, as., Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň, Východní Předměstí, IČ: 497 90 480 (dálejen „Společnost“), zastoupená Romanem Jurečkem, předsedou představenstva a Mgr. Petrem Sekaninou,místopředsedou představenstva

pověřuje timto svého zaměstnance

pana Obchodně technického ředitele

k tomu, aby Za Společnost:

(i) vždy společně s Generálním ředitelem Společnosti. uzavírat:

smlouvy na prodej vedlejších energetických produktů (v rámci kterých vystupuje Společnostv pozici prodávajícího či poskytovatele), a to včetnějejich Změn, doplnění a ukončení;

jestliže výše peněžitého závazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne Z těchto smluv některé zesmluvních stran, činí nejvýše 5.000.000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výšepeněžitého Závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne Z těchto smluv některé ze smluvníchStran za čtyři roky trvání smlouvy.

(ii) vždy společně s Finančním ředitelem Společnosti, jakožto dalším pověřeným Zaměstnancemuzavíral:

smlouvy na dodávku zboží/komodit a poskytování služeb souvisejících s podnikatelskou činnostiSpolečnosti (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího či poskytovatele), a tovčetně jejich Změn, doplnění a ukončení

smlouvy na prodej hmotného a nehmotného majetku Společnosti, vyjma pozemků budov a emisníchpovolenek (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího), a to včetně jejich změn,doplnění a ukončení;

nájemní smlouvy související s podnikatelskou činností Společnosti (v rámci kterých vystupujeSpolečnost v pozici nájemce i pronajimatele), a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení;

smlouvy na prodej Šrotu (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího čiposkytovatele), a to včetně jejich Změn, doplnění a ukončení;

smlouvy o energetickém využití odpadů (v rámci kterých vystupuje Společnost v poziciposkytovatele), a to včetně jejich Změn, doplnění a ukončení;

objednávky na likvidaci odpadů (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici poskytovatele), a tovčetně jejich Změn, doplnění a ukončení

smlouvy na dodávku Zboží/komodit a poskytování služeb souvisejících s podnikatelskou činnostiSpolečnosti (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici kupujícího či objednatele), a to včetnějejich Změn, doplnění a ukončení;



_2_
I] PLZEŇSKAı . TEPLARENSKAv.ce „Uz

jestliže výše peněžitého Zavazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne Z těchto smluv některé ze
smluvních stran, činí nejvýše 5.000.000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše
peněžitého Za'vazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé Ze smluvních stran
za čtyři roky trvání smlouvy.

- dodavatelské smlouvy týkající se investičních Zakazek a Zakazek na opravy a údržbu majetku
Společnosti, a to včetně jejich Změn, doplnění a ukončení;

jestliže výše peněžitého Závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne Z těchto smluv některé Ze
smluvních stran, činí nejvýše 1.500000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše
peněžitého Závazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne Z těchto smluv některé Ze smluvních Stran
Za čtyři roky trvání smlouvy.

(iii) vždy Společně s Výrobním ředitelem. jakožto dalším pověřeným zaměstnancem, uzavíral:

a) smlouvy na prodej hmotného a nehmotného majetku Společnosti, vyjma pozemků budov a
emisních povolenek (v ramci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího)I a to včetně
jejich Změn, doplnění a ukončení;

jestliže výše peněžitého Zavazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze
smluvních stran, činí nejvýše 5.000.000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše
peněžitého Závazku bez daně Z přidané hodnoty, který vznikne Z těchto smluv některé ze smluvních stran
Za čtyři roky trvání smlouvy.

Toto pověření se uděluje na dobu neurčitou s tím, že toto pověření zaniká nejpozději Se Zánikem pracovního
poměru pověřeného zaměstnance. Udělením tohoto pověření Zanikají veškerá pověření a plné moci udělené
pověřenému Zaměstnanci. na jejichž Zakladé byl pověřený zaměstnanec oprávněn uzavírat smlouvy, jejichž
předmět je stejný nebo totožný jako u smluv uvedených v tomto pověření.

27. nı. 2021V Plzni dne

nnflıgiø /




